
САНАТОРНО-КУРОРТНЫЕ ОРГАНИЗАЦИИ И ОРГАНИЗАЦИИ ОТДЫХА 
1) 

(на конец года) 

 2000 2005 2010 2015 2017 2018 2019 

Число санаторно-
курортных организаций 
и организаций отдыха

 
70 44 37 34 48 45 50 

в них мест (коек), тыс.  11.9 7.9 7.9 7.2 8.4 7.7 7.8 

Обслужено лиц,  
тыс. человек 83.1 79.2 69.7 64.1 73.2 81.4 73.2 

Число санаториев  16 17 13 12 14 14 16 

в них мест (коек) 3130 3959 2817 2197 2467 2356 3006 

Из числа санаториев –
санатории для детей 8 8 5 5 7

2)
 7

2)
 8

2) 

в них мест (коек) 755 728 460 405 747 717 917 

Число санаториев-
профилакториев 18 11 7 8 8 7 7 

в них мест (коек) 1242 1136 620 1052 1282 1022 532 

Число баз отдыха и  
других организаций  
отдыха

 3)
 26 15 14 12 26 24 27 

в них мест (коек) 4989 2784 3202 2578 4697 4297 4297 
1)

 2010, 2015 гг. - без учета микропредприятий. 
2) 

Включая санаторно-оздоровительные лагеря. 
3)

 С 2017 г. – с учетом пансионатов. 
 
 

 

 
 

 


